別紙

給水装置漏水修理報告書

  年  月  日

 雲仙市長  様

   指定給水装置工事事業者名

            ㊞

     指定番号

 下記のとおり給水装置の状況及び修理について報告します。

給 水 工 事 場 所  雲仙市     町           番地

水 道 使 用 者 名

使 用 者 番 号  メーター番号

漏 水 状 況

※漏水原因状況、管種・口径、床下、地下、漏水原因を明記すること。

修 理 概 要

※修理方法（布設替、器具交換）管種・口径等修理方法について明記すること。

※修理配管図（立面図）を記入又は添付すること。

漏水発見日 修理依頼日 修理完了日 修理金額

年  月  日 年  月  日 年  月  日

※漏水状況及び修理状況写真（着工前、完了）を添付すること。

※修理金額は、領収書の写しを添付すること。